
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

     03/08/2018  tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,47 -
2,65 fiyat aralığından 134945 adet alış ve 830719 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. sermayesindeki paylarım 07/08/2018 tarihi
itibariyle % 24,75 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

03.08.2018 Alım 15.000 2,47 37.050 7.433.264 27,3 7.448.264 27,36

03.08.2018 Alım 753 2,57 1.935,21 7.448.264 27,36 7.449.012 27,36

03.08.2018 Alım 10.406 2,58 26.847,48 7.449.012 27,36 7.459.418 27,4

03.08.2018 Alım 4.638 2,59 12.012,42 7.459.418 27,4 7.464.056 27,42

03.08.2018 Alım 50.000 2,6 130.000 7.464.056 27,42 7.514.056 27,6

03.08.2018 Alım 4.519 2,63 11.884,97 7.514.056 27,6 7.518.575 27,62

03.08.2018 Alım 49.629 2,64 131.020,56 7.518.575 27,62 7.568.204 27,8

03.08.2018 Satım 426.087 2,5 1.065.217,5 7.568.204 27,8 7.142.117 26,23

03.08.2018 Satım 21.260 2,51 53.362,6 7.142.117 26,23 7.120.857 26,16

03.08.2018 Satım 31.858 2,52 80.282,16 7.120.857 26,16 7.088.999 26,04

03.08.2018 Satım 7.890 2,53 19.961,7 7.088.999 26,04 7.081.109 26,01

03.08.2018 Satım 17.053 2,56 43.655,68 7.081.109 26,01 7.064.056 25,95

03.08.2018 Satım 34.133 2,58 88.063,14 7.064.056 25,95 7.029.923 25,82

03.08.2018 Satım 25.200 2,59 65.268 7.029.923 25,82 7.004.723 25,73

03.08.2018 Satım 27.931 2,6 72.620,6 7.004.723 25,73 6.976.792 25,63

03.08.2018 Satım 61.636 2,61 160.869,96 6.976.792 25,63 6.915.156 25,4

03.08.2018 Satım 65.351 2,62 171.219,62 6.915.156 25,4 6.849.805 25,16

03.08.2018 Satım 54.616 2,63 143.640,08 6.849.805 25,16 6.795.189 24,96

03.08.2018 Satım 50.000 2,64 132.000 6.795.189 24,96 6.745.189 24,78

03.08.2018 Satım 7.704 2,65 20.415,6 6.745.189 24,78 6.737.485 24,75

TOPLAM ALIŞ 134.945 350.750,64

830.719TOPLAM SATIŞ 2.116.576,64


